
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené dne 29. 4. 2022

MultiSport Benefit, s.r.o.

se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4

IČO: 24715298

DIČ. CZZ4715298

jednajícípanem—na základě plné moci

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281

(dále jen „Poskytovatel")

a

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem Křížová 1292/25, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČO: 00006963

zastoupená Ing. Stanislavou Mikuláškovou, ředitelkou odboru personálního

(dále jen „Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každýjednotlivě také jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb

(dále jen „Dodatek“)

čl. |.

Dne 29.4.2022 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, na základě níž se Poskytovatel

zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění služeb zahrnutých do Programu MultiSport

zaměstnancům Klienta a Klient se zavázal hradit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu, k níž byl dne 29.

11. 2022 Smluvními stranami podepsán dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jakje uvedeno níže v tomto Dodatku.

Čl.II.

Smluvní strany tímto ruší definici pojmu Program MultiSport v bodu 1.1 § 1 Smlouvy a nahrazujíjí novou definicí pojmu

Program MultiSport v následujícím znění:

Program MultiSport znamená souhrn služeb poskytovaných třetími osobami (partnery), které Poskytovatel umožňuje

Zaměstnancům - držitelům karty MultiSport čerpat po dobu trvání této Smlouvy. Aktuální přehled partnerů

akceptujících kartu MultiSport včetně jimi poskytovaných služeb je k dispozici na internetové stránce

www.multisport.cz.

Smluvní strany tímto ruší definici pojmu Zaměstnanec v bodu 1.1 § 1 Smlouvy a nahrazují jí novou definicí pojmu

Zaměstnanec v následujícím znění:

Zaměstnanec znamená fyzickou osobu vykonávající pro Klienta práce v pracovním poměru nebo ve služebním

poměru, využívající Kartu Multisport, která je oprávněna k čerpání služeb v rámci Programu MultiSport, a to vše

za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Smluvní strany tímto ruší definici pojmu FKSP karta MultiSport v bodu 1.1 § 1 Smlouvy.

Smluvní strany tímto ruší definici pojmu Karta MultiSport v bodu 1.1 § 1 Smlouvy a nahrazujíjí novou definicí pojmu

Karta MultiSport v následujícím znění:



. Karta MultiSport znamená kartu vydanou Poskytovatelem opravňující Zaměstnance kčerpání produktů a služeb

v rámci Programu MultiSport (dálejen „Karta).

5. Smluvní strany tímto mění bod 3.4 v § 3 Smlouvy na následující znění:

3.4. Poskytovatel se zavazuje Zaměstnancům předávat veškeré relevantní informace o Programu MultiSport, a to

prostřednictvím Klienta či napřímo Zaměstnancům. Klient se zavazuje zajistit a zabezpečit, aby se každý Zaměstnanec při

objednání Karty seznámil s Podmínkami poskytování služeb v rámci Programu MultiSport (Příloha č. 2 této Smlouvy). Pokud

Zaměstnanec poruší Podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport, má Poskytovatel právo vyloučit příslušného

Zaměstnance z Programu MultiSport a povinnost informovat o tom Klienta.

6. Smluvní strany tímto mění bod 5.1 v § 5 Smlouvy na následující znění:

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli náklady související s Programem MultiSport dle této Smlouvy za příslušné

Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu využívajícího variantu č.4. dle Přílohy

č. 1 této Smlouvy paušální částku- Kč (slovy:

7. Smluvní strany tímto mění bod 5.2 v § 5 Smlouvy na následující znění:

5.2. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že Klient hradí Poskytovateli částku podle ustanovení § 5 bod 5.1

této Smlouvy v plné výši, tj. Zaměstnanec přímo Poskytovateli nehradí nic; případná úhrada Zaměstnance podle ustanovení

§ 5 bod 5.1 této Smlouvyje předmětem separátního vztahu Klienta a Zaměstnance.

8. Smluvní strany tímto ruší bod 8.1 v § 8 Smlouvy a nahrazují ho novým bodem 8.1. v následujícím znění:

8.1. Následující přílohy ke Smlouvě tvoříjejí nedílnou součást:

Příloha č. 1 „Varianty využití Programu MultiSport"

Příloha č. 2 „Podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport"

Příloha č. 3 „Seznam nákladových středisek".

9. Smluvní strany tímto mění bod 8.2 v § 8 Smlouvy na následující znění:

8.2. Smluvní strany se dohodly, že:

. výše nákladů za zpřístupnění Programu MultiSport pro Zaměstnance uvedená v ustanovení § 5 bod 5.1. této

Smlouvy,

. výše smluvních pokut uvedených v ustanovení § 4 bod 4.4. a 4.5. této Smlouvy,

o modely financování Programu MultiSport specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoříjejí nedílnou součást,

0 Podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport specifikované v příloze č. 2 této Smlouvy, která tvoříjejí

nedílnou součást,

tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Občanský zákoník“), a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení

pochybností Smluvní strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách, než skutečnosti

uvedené výše v tomto bodu nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

10. Smluvní strany tímto mění bod 8.5 v § 8 Smlouvy na následující znění:

8.5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

11. Smluvní strany tímto ruší Přílohu č. 1 Varianty využití Programu MultiSport a nahrazujíjí novou Přílohou č. 1 Varianty

využití Programu MultiSport, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.



12. Smluvní strany tímto ruší Přílohu č. 2 A Podmínky poskytování služeb MultiSport, B Produktové podmínky v rámci FKSP

karta MultiSport a nahrazujíjí novou Přílohou č. 2 Podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport, která je

nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl.III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem 1.1.2024.

3. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za Klienta kvalifikovaným

elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich

vážnou a svobodnou vůli.

V Praze V Praze lng Digitálně podepsal

Di itall Si ned by ' . lng. Stanislava

. . . . „, , Datum: 2023.12.20
Date'!.2‘024.01.04 15.50.11 Mlkulaskova 09:22:00 +01'OO'

............................... +0100 ...........................-.....

MultiSport Benefit, s.r.o. Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

na základě plné moci lng. Stanislava Mikulášková

ředitelka odboru personálního



Příloha č. 1

Varianty využití Programu MultiSport

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v ustanovení § 5 bod. 5.1. Smlouvy je platná pouze při splněníjedné

z následujících variant zvolených Klientem (doplněné a označené X):

Varianta 1:

Varianta 2:

Varianta 3:

Varianta 4:

 

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Zaměstnancům oznámí) Klient, musí

mít písemnou formu v podobě písemného dodatku k této Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSportjiným způsobem, než kterýje uveden v této

Smlouvě. V případě porušení těchto povinnostíje Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.



Příloha č.2

Podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport

 




